Ing. Jan Gigac, P.V.Rovnianka 11, 036 01 Martin
Mobil: 0902 470 834, e-mail: jan.gigac@centrum.sk

SPRAVODAIJ 04/2018

riadiaceho sutaZe juniorov, junioriek, dorastencov a dorasteniek

4. kolo M-SsAZ druistiev juniorov, junioriek, dorastencov a dorasteniek sa uskutocnilo
9.9.2018 v Dubnici nad Vdhom. Usporiadatel preteky pripravil na solidnej drovni.

Nedoslo k vaznejSiemu zraneniu a nebol podany oficidlny protest.

Po kontrole zapisov a vysledkov schvalujem vysledky bez zmien: .

V sutazi juniorov bolo uskutoénenych 18 Startov a v sutazi junioriek 38 Startov.

Oficialna tabulka 4.kola M-SsAZ dorastencov:

# Klub / Krajina PB HB
1 BEE AO Olympia Povazska Bystrica 188 12
2 BEEm MAC REDOX Lucenec 143 11
3 EEE AKDanica Zvolen 101 10
4 BEE Atleticky klub ZTS Martin 68 9
5 mEm MSK Ziar nad Hronom 37 8
6 BEm AK Mostaren MSK Brezno 34 7
7 BEE AK SK UMB Banska Bystrica 26 6
8 mam CVC Liptovsky Mikulas 24 5
9 pEm SK Dukla o.z. Banska Bystrica 19 4
10 BEE AK Spartak Dubnica nad Vahom 19 3
11 EEE AO Slavia ZU Zilina 8 2
12 mEm Sportovy klub policie Zilina 6 1

Oficialna tabulka M-SsAZ dorastencov:

# Klub / Krajina HB PB
¥ 1 mEm MAC REDOX Luéenec 50 562
¥ 2 mEm A0 Olympia Povazska Bystrica 48 627
¥ 3 mEm AK Danica Zvolen 44 422
4 pgEm SKDuklao.z. Banska Bystrica ~ 37 289
5 [BEE Atleticky klub ZTS Martin 31 172
6 BEEM AK Spartak Dubnica nad Vahom 24 107
7 EE8E SK mesta Dudince 22 106
8 MEm AK Mostaren MSK Brezno 19 103
9 pEm MSK Ziar nad Hronom 18 95
10 mEm CVC Liptovsky Mikulas 18 89
11 mEm Sportovy klub policie Zilina 16 71
12 EEE AO Slavia ZU Zilina 15 60
13 BEE AK Svetlo$ak Banska Bystrica 14 58
14 mEE AK SK UMB Banskéa Bystrica 7 34
15 M@ BSK Banska Bystrica 4 26
16 BEM AO Sparta Povazska Bystrica 2 9



Oficidlna tabulka 4.kola M-SsAZ dorasteniek:

#
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Klub / Krajina
MAC REDOX Lucenec
Sportovy klub policie Zilina
AO Olympia Povazska Bystrica
Atleticky klub ZZO Cadca
TJ Orava Dolny Kubin
MSK Ziar nad Hronom
AK Mostarert MSK Brezno
AK Spartak Dubnica nad Vahom
Atleticky klub ZTS Martin
AK SK UMB Banska Bystrica
AO Sparta Povazska Bystrica
TJ A FbO Nizna nad Oravou

PB
143
138
101
75
54
53
50
47
41
28,5
9
7,5

Oficialna tabulka M-SsAZ dorasteniek:
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Klub / Krajina
MAC REDOX Lucenec
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZZO €adca
AO Olympia Povazska
Atleticky klub ZTS Martin
AK Mostarert MSK Brezno
MSK Ziar nad Hronom
TJ Orava Dolny Kubin
AK Spartak Dubnica nad
AK SK UMB Banska Bystrica
CVC Liptovsky Mikulas
TJ A FbO Nizna nad Oravou
AO Sparta Povazska Bystrica
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

HB
46

26
25
22
21
16
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2
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12
11
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PB
570,5
460
316
326,5
263
231
214
122
185
104,5
30
23,5
17
11

Oficialna tabulka 4.kola M-SsAZ juniorov:

#

1
2
3
4
5

Klub / Krajina
Sportovy klub policie Zilina
Atleticky klub ZTS Martin
AK Spartak Dubnica nad Vdhom
MKSS-AK Kysucké Nové Mesto
SK Dukla 0.z. Banska Bystrica

PB
43
38
30
11
11



Oficialna tabulka M-SsAZ juniorov:

# Klub / Krajina PB
¥ 1 mEm Sportovy kiub policie Zilina 99
* 2 EEm AK Danica Zvolen 87
¥ 3  mEm MAC REDOX Luéenec 85
4 BB Atleticky klub ZTS Martin 52
5 M SKDukla o.z. Banska Bystrica 45
6 BEE AK Spartak Dubnica nad Vahom 30
7 BEm AK SK UMB Banska Bystrica 25
8 BEE AC Krivan Liptovsky Mikulas 23
9 EEE SKAtléti BS Banska Stiavnica 22
10 mEm AO Slavia ZU Zilina 12
11 BEm MKSS-AK Kysucké Nové Mesto 11
12 BEE AO Sparta Povazska Bystrica
13 BEE AK Svetlosak Banska Bystrica

Oficialna tabulka 4. kola M-SsAZ junioriek:

# Klub / Krajina PB

B2l AK Danica Zvolen 91
2 BEEE TJ) AFbO Nizna nad Oravou 73
3 BEEE AK Spartak Dubnica nad Vahom 40
4 EEE Atleticky klub ZTS Martin 36
5 BEE AC Krivan Liptovsky Mikulas 28
6 BEE Atleticky klub ZZO Cadca 17
7 BEEE AO Sparta Povazska Bystrica 14

Oficialna tabulka M-SsAZ junioriek:

# Klub / Krajina PB
¥ 1 sEm AK Danica Zvolen 319
Y 2 mEm TJAFbO Nizna nad Oravou 159
¥ 3 Em AK Spartak Dubnica nad Vahom 98
4 EEE AC Krivan Liptovsky Mikulas 95
5 MEE Atleticky klub ZTS Martin 92
6 BEm Atleticky klub ZZO Cadca 54
7 mEm CVC Liptovsky Mikulas 43
8 EEm Sportovy klub policie Zilina 32
9 M AO Sparta PovaZska Bystrica 19
10 BEE MAC REDOX Lucenec 14

Na Majstrovstva Slovenska postupuju druzstva:

dorastenci - OLYPB, MACLC

dorastenky - MACLC, SKPZA

Prajem postupujucim druzstvam vela Uspechov na M SR, ostatnym dakujem za predvedené
vykony a teSim sa na dalSie sezény.

Proti rozhodnutiam riadiaceho sutaze v tomto spravodaji je mozné sa do 7 dni po zverejneni
spravodaja podat odvolanie na komisiu sutazi SSAZ.

Ing. Jan Gigac

riadiaci sutaZe juniorov, junioriek,
dorastencov a dorasteniek



